
Kieruję na sesję RMZ, 

proszę o opinię: p... ,£WODNICZĄCY 
p  X  M i a s t a  Z \  

'żt°ę"xi( aST* XC' Xcx> 
Data 

CO C C-JWOLt W! i w w* WI"W 

1 8 -12- 2025 

Druk nr MCozl 
Projekt 

z dnia , zgłoszony przez Komisję Skarg, 
Wniosków i Petycji Rady Miasta 
Z g i e r z a  ,  - , - 1  
SWlata yśnjiZIojfiak 

UCHWAŁA NR 
RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia odpowiedzi na wniosek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, poz. 1436), art. 241 oraz 
art. 244 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2025 r. poz. 1691) Rada Miasta Zgierza 

uchwala, co następuje: 
§ 1. Udziela się odpowiedzi na wniosek mieszkańców ul. Dąbrowskiego 

4 z dnia 27 listopada 2025 r. w sprawie remontu i termomodernizacji budynku. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Zgierza do przekazania 
niniejszej uchwały wnioskodawcy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta 
Zgierza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza 
przez okres 14 dni. 

Id: 33452D53-95AE-40F0-A4D4-521EDFD49C4D. Projekt Strona 1 z 3 



Załącznik do uchwały Nr 
Rady Miasta Zgierza 
z dnia 2025 r. 

Zgierz, dnia 18 grudnia 2025 r. 

Mieszkańcy ul. Dąbrowskiego 4 
95-100 Zgierz 

Odpowiedź na wniosek 

Rada Miasta Zgierza przychyla się do wniosku mieszkańców przyjmując 
jednocześnie wyjaśnienia Prezydenta Miasta Zgierza odnośnie sytuacji 
rzeczywistej dotyczącej przedmiotu wniosku. 

Wnioskowana przez wnioskodawców inwestycja ze względu na jej koszty 
będzie możliwa do wykonania po pozyskaniu przez Gminę Miasto Zgierz środków 
zewnętrznych. 

Prace planowano zrealizować w ramach puli środków dostępnych w trybie 
pozakonkursowym, w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych, 
jednakże z uwagi na znaczące ograniczenie alokacji na etapie procedowania fiszy 
projektowej, ostatecznie budynek ten nie mógł zostać ujęty w ramach 
przedmiotowej inwestycji. Należy jednak wskazać, że w przypadku pojawienia 
się możliwości pozyskania dofinansowania na ten cel, w pierwszej kolejności 
rozpatrywana będzie termomodernizacja pozostałych budynków przy ul. 
Dąbrowskiego. 

Aktualnie przeprowadzane są doraźne prace remontowe mające na celu 
poprawę warunków mieszkaniowych najemców budynku. 

Id: 33452D53-95AE-40F0-A4D4-521EDFD49C4D. Projekt Strona 2 z 3 



UZASADNIENIE 

Do Rady Miasta Zgierza wpłynął wniosek mieszkańców 

ul. Dąbrowskiego 4 w sprawie remontu i termomodernizacji budynku. Po 

zbadaniu sprawy Komisja Skarg, Wniosków i Petycji RMZ przedkłada niniejszy 

projekt uchwały. 

Id: 33452D53-95AE-40F0-A4D4-521EDFD49C4D. Projekt Strona 3 z 3 


